

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：昆山经济技术开发区兵希社区居民委员会 标段：

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
管道安装部分							32084.00	29201.06
1	030802001001	低压不锈钢管	环压式不锈钢管 φ32×1; 刷调和漆两遍、刷环氧富锌漆两遍; 空气吹扫; 强度试验; 气密性	m	13.00	28.12	365.56	
2	030802001002	流体无缝钢管	无缝钢管 φ32×3; 除锈; 刷调和漆两遍、刷环氧富锌漆两遍; 空气吹扫; 强度试验; 气密性试	m	24.00	26.13	627.12	58.20
3	03080200100	不锈钢钢管	环压式不锈钢弯头	个	8	7.25	58.00	
4	030802001002	不锈钢钢管	环压式不锈钢三通 DN25*80;	个	2	54.14	108.28	
5	03080500100	中压碳钢管件	无缝弯头90E(L)25-Sch40	个	8	47.21	377.68	19.06
6	030805001003	中压碳钢管件	无缝三通90E(L)80*25-Sch40	个	2	48.26	96.52	
7	03100700400	燃气具	燃气热水器20D2AFEX	台	4	7379.14	29516.56	28732.00
8	03080800100	中压螺纹阀门	丝口阀门DN25	个	4	137.61	550.44	391.80
9	03100401700	冷热水混合器	热水器阀DN25	套	4.000	95.96	383.84	
10	031002001001	管道支架	制作安装一般管架、除锈、刷油、	kg		17.44		
11	04050201400	气体置换	管道置换放散费	项		318.76		
天然气报警部分							5660.44	
12	030904001001	点型探测器	可燃气体点型探测器(总线制)	个	4	1300.16	5200.64	
13	030408002002	控制电缆	电缆敷设电缆6芯以下 RVV4*2.5	m	10.00	15.65	156.50	
14	03041100100	配管	镀锌钢管DN20	m	10.00	30.33	303.30	
15	030411006002	接线盒	明装防爆接线盒(含配套镀锌管件)	个		19.47		
16	03041100100	配管	金属软管	m		163.11		
17	030411003001	桥架	吊架、跨接(含支架、管卡)	项		90.00		
水电部分							874.60	
18	03100100600	塑料管	PPR热水管DN20	m	20.00	14.25	285.00	
19	03080401400	低压塑料管件	热水管配件dn20	个	4	24.08	96.32	
20	03080800100	螺纹阀门	三角阀	个	8	43.38	347.04	
21	03041100100	配管	金属软管DN15	根	8.000	18.28	146.24	
分部分项清单合计							38619.04	29201.06
1		材料进场装卸费		项		731.25		
单价措施项目合计								
合计							38619.04	29201.06